
é* D|VlŠ

ta DISTR BUCE

" - r-- --" PLNA MOC°
evidenčnl č.: PM - 077/2023

ČEZ Distribuce, a. s.
se sldlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 87418, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA
a členem představenstva Ing. Martinem Molingerem

(dále jen ,,zmocniteľ')

zmocňuje

zmocněnce: ELMEP s.r.o.
sídlo: V Růžovém údolí 556, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 26461811
DIČ: CZ26461811
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 83837,
(dále jen ,zmocněnec')

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci podmínek
daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato právni jednání a jiné
úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen ,Stavby") a podmínky umístěnl Staveb
na cizích nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené nemovité věci") s jejich vlastníky a jinými v úvahu
přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele k Dotčeným
nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvisejici potřebná právni jednání'a jiné úkony, tj. aby za
zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízeni věcných břemen
(služebností) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., v platném znění, na
Dotčených nemovitých věcech, zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do
katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,

c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou v návrhu na
vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu vkladových či jiných
řízeni vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným vyvlastňovacím
úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným nemovitým věcem.

3. Sjednával podmlnky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahujlci se ke zvláštnímu
užíváni pozemních komunikaci a užívání veřejných prostranství a k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal
písemnosti,

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebněprávních předpisů a dalších souvisejicích právních předpisů k umístění, odstraňováni, změně a
realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízeni, stavební řízeni, kolaudační řízeni,
popř. opatření kolaudačniho souhlasu nebo oznámeni záměru započetí s užíváním) a k danému účelu
zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za
zmocnitele, jako stavebníka, plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné
oprávněné organizaci ve smyslu ustanoveni § 2'2 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., v platném znění.

Dále pak, aby zäjišťoval poskytováni finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých věcí ve výši a
za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného tímto zmocněním.



"'\
Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn závazně za zmocnitele platně
sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocnění uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. C), d), v odstavci 3. a
v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit pfed příslušnými orgány i jinými v úvahu
přicházejicľmi subjekty veškerá právni jednání a jiné úkony, tj. zejména činit a podávat zákonem
stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné prostředky proti rozhodnutím
o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnitel si pro platné uzavlráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za zmocnltele
dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právni jednání, a stejně tak pro činěni změn těchto
smluvních závazkových vztahů a jiných právních jednání v rámci tohoto zmocnění, rovněž v případech,
kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou
formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, s vyloučenlm možnosti změn smluvních závazkových
vztahů a jiných právních jednánl k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější.

Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto zmocněním též
substitučnl zmocněni jiným osobám.

Touto plnou mocí se nahrazuji a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci, a to dnem,
který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 18.2.2023 do 18.2.2025.

10 -02- 2023 ·
V Praze dne

\
\

Zmocnitel:

ČEZDist,ibuce,a.s. n

Ing. Ma h Zmelík, MBA
předsed 3ředstavensNa

' " In
en dstavenstva ,

l

i

j
!
l

l
l
l
l
l

I

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá
V jí: ,1jl,ý 'u' ii d,, ')). '5 . 2 n z

Zmocněnec:
ELMEP s.r.o.

0

0méno, pň/mon/, funkce) ..

b

¶

,
Á



Ĺf

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Teplická 874/8, 405 02 Děčín lV-Podmokly, lČ: 24729035, (dále jen
,,Zmocnitel")

zplnomocnila pInou moci č. PM - 077/2023 ze dne 10. 2. 2023
(dále jen ,,plná moc")

ELMEP s.r.o., se sídlem V Růžovém údolí 556, 278 01 Mikovice, lČ: 26461811, dále jen
,,Zmocněnec")

Zmocněnec na základě této plné moci dále zmocňuje

Jaroslava Kroužeckého, r. č.
b (dále jen ,,další zmocněnec"),

aby v procesu výstavby zařízeni distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných přIslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právni jednání a jiné úkony:

- Projednával umístění staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen ,Stavby") a podmínky umístěni Staveb na
cizích nemovitých věcech (dále jen ,Dotčené nemovité věci") s jejich vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími
oprávněnými subjekty.
- zjišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele k Dotčeným
nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvĹsejÍcÍ potřebná právni jednání a jiné úkony, tj. aby za
zmocnitele uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřízeni věcných břemen, zajišťoval
a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitosti a činil v souladu s příslušnými
právními předpisy vůči věcně a místně příslušným vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezeni
vlastnického práva k Dotčeným nemovitým věcem.
- Sjednával podmínky, podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke zvláštnímu užívání
pozemních komunikaci a užíváni veřejných prostranství.
- Podával návrhy, žádosti a činil další právni jednání a jiné úkony v přisiušných řízeních dle stavebně - právních
předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístěni, odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich
kolaudaci (zejména ohlášeni, územní řízeni, stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatřeni kolaudačního
souhlasu nebo oznámeni záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady,
dále též za zmocnitele plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné
organizaci ve vztahu ke státní památkové péči. Zmocněnec je oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými
orgány veškerá právni jednání a jiné úkony, tj. činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podáni, brát tyto
návrhy a podáni zpět, podávat opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáním a vzdávat se
jich či je brát zpět.
- Zmocnitel si pro platné uzavíráni veškeŕých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za zmocnitele dle
tohoto zmocněni. jakož i pro jiná jim činěná právni jednání a stejně tak pro činění změn těchto smluvních
závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není
stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem stanovenou formu, s vyloučením možnosti
změn smluvních závazkových vtahů aj. právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než pÍsemné či
jiné zákonem vyžadované formě.

Toto zmocněni je vydáno na dobu určitou a to na období od 18.2.2023 do 18.2.2025 a je dále
nepřenosné. ..

r

V Kralupech nad Vltavou, dne 18. 2. 2023

Další zmocněnec toto zmocněni přijímá.

V Kralupech nad Vltavou, dne 18. 2. 2023

':'

'

l Jaroslav Kroužeďý
l

..ť



T

l

r
f

l'
l

l
,.

l
l'

Ověření - legalizace

ověřuji, že:

l) pocI pořadovým čÍslem 1Q6LRVS uznala přede mnou podpiS na této listině za vlastní níže
uveder)á osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Ing. Martin Molinger, nar.

íiä:
2) pod pořadovým číslem 1Q6LTQF uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní niže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Ing. Mattin Zmelík,

iíi':
Praha, dne 27.02.2023

. . -.
l ,

Mgr. Marle &ARAF3Á.ŠO\'Á
notAřská tajerrmice
pověřená notářem



? 5 6 7 _ E

A

B

|'|/l A l , nenenš|dovolEné SV|SLÉAVDDORCNI€

ill ! l ' i \ vzDÁLENosnvm pm legenda:
jl/ 4 l \ áuh Mení Bížen.í po¢k. ve&ni pod~ch re · . · sr. vEDENj VN - RoDzEMhd

·, 756t/1 kobekm NN 0.4 IN dc veóení hbekm NN 0,4KT r. . - sr. VEDEN NN - PODZEMNÍ' ij ( "' VÝměn, ,, ČSN 736005:1994/Z¢ dk ČSN 736005:199L/Z4 sr. KABEL CFTIN - PCDZENNĹ VEDENÍ
Yi siwy kobd l KV Q05 0,05 sr. VODOVCX)

" \ '· " '?L- kabel 22 W 0,20 0,?0 - ^- VEŘEjNÉ osvĚTLENf' 'k .r isq d :0 ô wr - - ~ - sr. plyn

, ,S. "\ sděkmcf knbelý 0,30 0,10 0,30 0,10 +- - ----j— st. kanalizace
OPLOCENÍ

" " \
\ é '56'/IB Hnovod & 0,005 Wei oM 0,40 sr. vEDENj NN - PODZEMNÍ - DOPRAVNÍ PODNIK' ·. +OV® do QA IdPb 0,60 sr. VEDEN NN - NADZEMNÍ- DOPRAVNÍ PQONIK

#'6'\ \ " A vodo«dnf pdnjbí DAŮ 0,40 ST. HORKOVOD
'"" J :a ,t - "° skký 030 OSO : = " PARCELNÍ HRANICE

U W

Ú ,· "" ' — -F - PARCELNÍ SLUčKA
. YĹ" ' 'k !"2_ CHODN ÍKY, KOMUNIKACE

', '. 1517 - - 'Ó - - BUDOVY, POMNÍKY-
CL Ĺ 1j. ,. \ q) ~· ~ iw~ · IjD M ~ - KOLEJE

Im · \ \ it ' ' · - sr. SR, SV, ŠD SKŘÍŇ ..

. " "\1 " ' rm - NOVA SV, ŠD SKRIN
_ " ._ -, \ '\' '\ NRÉŤOVÁ SDUSTAVK ·_. - ST. SKŘÍŇbW SO N 0,4 w/m-c :';isn " UzEUNĚNi, HODNOTAE "¶r \. \, " \ ' !, 'M6Q I C VN - y SO Hl n w/n - NOW AYKY 2// 3x240+120 md

\ Cp 716 \ '¶ \ '5'6 " " OCHRANA PŘED ÚRAZEM ELEKTRICKÝM PROUDEM - NOVÝ AYKY 3X240+120 md
" Ĺ "8' ,,í 1\" '"\ _ --',:· '"r" \ V DtSTRIBUČN|CH SOUSTAVÁCH A PŘENOSOVÉ SOUSTAVĚ

- - " \ '\-" \',\ S = "'
q. \ L \ dl VC RUBKA iod N ČXPOúEůd QQ ZNČUE bWPRCUYM 0CHURÝW PŔSMJAW - ZEwíEN V SňiQ4 KIE m PAWl UŽFWÉN STŘEID

'" \ _ - _m '"\ \ f

Ĺ " \.1 '\ " ,,,,R,F _.—·_""\ " \ =\ ',1 \i f\ '5'B/T P,xh«nrií zodízeM jsov µ

' " ,\ . ' "1 p'm pmci jí! nulnc vYýtd podrerml

\ \ ' ,C " J. '\ \, \, I?Ý"" ' " l \ l
. l \. \%- " .\ u: '"g -- "' . , ,'."k" '"!' l, Í 'Ý'\"""'

. ,L Š, 'P/ \ "\ -- "" 15J6/,/ ,l '. 't - Cp. 15f9 \'_- 25?2 ' " ''"'^ k\ <-"'£ ,:/ ' . J>_\ Ĺ \ _ _~-Ů-" ' ,
, _ _ _ _ _ . ¥" . \ . \ 7 — — n , ' '534/2

\

_ _ , ,á, ,

" ~_- - ' "'"

_ ..

' ! " ' '· '\ - ' _ -" " ' .a"T"" " , . , , _ " , ,, ,, , l A'" 1^"r .> ' ' \ Ĺ. I l . I ., , \ "jt/' K\ " · '""""" · ' - -"= E- k " " " "
l prek¢'p ' \ t im · \ " \ '. . \ ,, = m"" -

\ " "1 -"1' a f \ \ . . m Ĺ , L\
' '. ' \ , ,— """ I " ¶503/Z "' ° »\ " L j . - , ' i5'0/' '\ ' Vi \'\ b ' k-- ~ .ť" ,

¶O:/, I " t52·/' 'l ' b ' , " 't E r'"":- % --" ' \ l b :"-- - , ' , Ĺ ~2359ÍI - " i
, "", & - " ' - . - . ":'" " " ' 'Ĺ

t p
· ' l ', r' t J 1528 \

" b S r 0 Ô j \
l q f" - "

" " q i \ Cp.¢50 l ' I ·" ' . ¶5?9/' '. ¥~~= '

:, _Ĺ - --— -,m=~ ' \ " - '
I506,/2 !523 '525 i Ĺ l iôá\ ..l! - - 2557/' "L ' . - - " " ' 1313/2 '~ _i ." . "" "<L" " "" ~ _ ,

j ' ·
, l l Ĺ \ !527 \ . _ '-L-""- "-

l · _ , T -PVC 7RUBKA I '\ ; °- . \ -1 ' " " -F ,", ,. , ' _ -- _ _ ,.." ... i K " -- , .
' i l ' 2x l ¶576 ' , _ , __-=1.= 'otery K.NN dO chcdnlk =m , , , - . : ta. ,\

P.64S : ·1 " +12"- Cj" "2"/' , . jtéé e - " "«==' - " " " "" "Z""' \ \ l ~ lF , -J'q61} b i' l ,»_ ' m 'r ' " "'"'"" "" " '" .·" " -· '<l -- , l' \ "\ , , l, , l ,
s&ň : " \ 1522 ' " .. , m9=m e' , í

U

' vi "Lna u ' ' i 7- . - l · _ - ,_ ,, Cy ' , "U>'. K -=g- .
Nemu ·-ňFí GEORAWRQyy _- - " ' _ :w'" ' "~1 P' - E ' ~ ý' '

_ . 'Ľ " " " """ _.~" PRŮZKUM .W"' ,L ,wk- "m 'sa "r" 7&," " ' . ,, '- -" ŽŇ/"1' " r ' ' "í==- ""CZ'" "',:, t\, 1\ ij J;
Ý, am ' ~ \ q' íw"7" PROTLAK 2x 14b " >'d , , , \ ,L ^ ' "" g

' '" _ """""""" ' " " " > TARTOVACĹJÄ - - "'7" "" " _ ~""""" GEORADAROVÝ l !| L
" f. ""=" t,E _--. " """ '" '" -m PRŮZKUM TRASY ' 7 IX- \ " Ĺ . "

— ' ' " kB X I ''"" " "T " " S ( /'"1 '"1—~m"" _,~~" " , ·" U^·' j ' ,. ,l l "k" Ĺ í\ \
_ "" · " "" ' r' l -'" Ĺ l E "',,, ,, O\,Y\ '\<4 ~ 'Ý"/ l" r ""\""" "' ' ' 'b

m"' , __ ,:-= .. ," ' 'P Jn, lM It \ "\ \ · . " "

i , \\ \\ \\ · ""' _:7 " --- W-"===="" " ', li i """ j"': """ l'::"
[ _ . _ . . :__ í~u- l j l e IY l .L- " -' , l '.\1_ _ — _" " "r \\ \\\<""

\ · ' · " " """ '.

' l

. ' '- - -'""·' " , 1¶ . l;

nenenš|dovolEné SV|SLÉAVDDORCNI€
vzDÁLENosnvm 'PM

áuh Mení Bížen.í po¢k. ve&ni pod~ch
kobekm NN 0.4 IN dc veóení hbekm NN 0,4KT
ČSN 736005:1994/Z¢ dk ČSN 736005:199L/Z4

siwy kobd l KV Q05 0,05
kabel 22 W 0,20 0,?0

knbelý 0,30'J 0,1Ů 0,300
Hnovod & 0,005 Wei oM 0,40
+OV® do QA IdPb 0,60
vodo«dnf pdnjbí DAŮ 0,40
skký 030 OSO

1Ó
-
·

'

A

C

O U

E E

F F

G

a. \ "" . \
ttsltj? _ j ", \

, -P

"

K

PäZN.: JEDNÁ SE Q POKl ÁDKU NOVÉHO KABELOVÉHO VEDENÍ NN PŘEVÁŽNĚ [X) sTÁvAjkj TRASY ma0 NN A VN.

I 2 3

SOUHLAS M
JMÉNO.

DATUM NAR0ZENĹ:

PODPIS:

2023/0310/EA LiNinov OUR KROU?ECKÝ POTLUKA
Č ŠLO AKČÉ l SIAVE8X ůhó TYP 00KUXNUCE 2NACOVAL

ČÍSLO STAVBY lV-12-4024 250 FR0IEKČÁ FIRMA-

název stavby I10-Litvinov,Haškova.633,kNN,M2
KnKpY md VJWroj. an 0¶

264$¶$1 l yč: cz memt

ÚLEV VÝKRESU SITUACE STAVBY_R2

SONS SQ 07 DAIW 0812023 CEZ &#.
' " " " km qswn·0 ·UVlq0 1··1 U¶P lá :;,""""«MĚÄITK0 FQRMT CĹ$L0 VYKRE$U o Mai Nm. dot rm umu ·d·í u. r2 nun (v

1500 A3 C2 l" j ' ·

Ĺ S · 6 7



f RADA MĚSTA LITVÍNOV

qg
výpis z usneseni

z 24. jednání Rady města Litvínov konané dne 27. 9. 2023

Usnesení č. R/6032/24
rada města
schvaluje
uzavření smlouvy o zřIzenI věcného břemene mezi městem Litvínov, lČ 00266027,
jako stranou povinnou a společnostI ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, jako stranou oprávněnou
pro stavbu ,,MO-Litvinov, Haškova, 633, kNN, MZ" na částech služebných pozemků par. č. 2521/1,
par. Č.2557/1, par. Č. 1534/2, par. Č. 1534/1, par. Č. 1313/1, par. Č. 1530/1,
par. č. 1536/3, par. č. 1562/1 a par. č. 2557/11, vše v k. ú. Horní Litvínov, za podmínky uzavření
smlouvy o budoucí smlouvě o zřIzenI věcného břemene, která je přílohou k usnesení; rozsah
služebnosti bude určen geometrickým plánem; zároveň se budoucí oprávněný zavazuje, že
pozemky, na kterých bude provádět výkopové a jiné stavební práce, budou po dokončeni prací
uvedeny do řádného technického stavu, který bude minimálně stejný, jako před zahájením prací
a poté je protokolárně předá jeho vlastnIkovi.



RADA MĚSTA LITVÍNOV

m,a r,
Cl =

"[ Y

výpis z usnesení

z 32. jednání Rady města Litvínov konané dne 24. 1. 2024

Usneseni č. R/6257/32
rada města
revokuje
část usnesení Rady města Litvínova Č. R/6032/24 ze dne 27. 9. 2023 a to v části textu:
,,...par. Č. 1534/2, par. Č. 1534/1...par. Č. 1530/1, par. Č. 1536/3..."


